Skořepinové objímky pro montáž koncovek
3732_PL2022_0_0 4 www.tubes-international.com
Skořepinové objímky pro montáž průmyslových koncovek (EN 14420-3 / DIN 2817)
Šrouby a matice pro montáž skořepinových objímek RS a SC
Skořepinové objímky RS a SC jsou dodávány včetně montážních šroubů a matic. Šrouby a matice jsou v tomto
případě náhradní díl v případě jejich poškození nebo ztráty. Zatímco pomocné montážní šrouby nejsou součástí
dodávky objímek a jsou během montáže používány k odpovídajícímu stlačení objímky a jsou během montáže
postupně měněny za krátké montážní šrouby dodané spolu s objímkou.
Śruby a matice montážní,  náhradní díly
obrázek
index (šroub s maticí) rozměr
pozinkovaná ocel nerez
RS-633006020010 RS-633006020020 M6 x 20
RS-633008025010 RS-633008025020 M8 x 25
RS-633010040010 RS-633010040020 M10 x 40
RS-633012050010 RS-633012050020 M12 x 50
RS-633012060010 RS-633012060020 M12 x 60
Dlouhé pomocné šrouby
obrázek index (šroub, ocel) rozměr
RS-632006040010 M6 x 40
RS-632008050010 M8 x 50
RS-632010070010 M10 x 70
RS-632012080010 M12 x 80
Objímky PINCLAMP
Skořepinové objímky s čepem pro průmyslové
hadice
Materiál objímky:  Al (hliník)
Čep:     nerez
Ciśnienie robocze:      25 bar (při správně zvolené
   objímce a hadici)
Speciální typ skořepinových montážních objímek, určených pro upevnění standardních průmyslových hadic (EN /
DIN) na koncovky s hladkým nebo drážkovaným hadicovým „trnem” a pojistným zámkem (koncovky dle
EN14420-2 / DIN2817). Objímka je uzavírána pomocí jejího stlačení ve svěráku a následného vtlučení montážního
čepu z nerezi (dodávány s objímkou). Je charakteristická menšími vnějšími rozměry než skořepinové objímky
stahované šrouby, avšak rozsah tolerance vnějšího průměru hadice a rozsah možných typů hadic k montáži je
menší. Objímku je nutné zvolit přiměřeně vnitřnímu průměru hadice (DN) a síle stěny hadice, ležící poblíž nominální
hodnoty síly stěny pro objímku v tabulce (g) tak, aby vnější průměr montovaných hadic ležel v uvedeném rozsahu
(od Dmin do Dmax).
index
index
(ekonomická verze)
materiál DN x g
[mm]
Dmin÷Dmax
[mm]
rozměry [mm] čep
[mm]
hmotn.
[kg] B L
RS-634025006040 TI-SCP-025-060-AL Al 25 x 6 36 ÷ 38 60 47 5 x 44 0,1
RS-634032006040 TI-SCP-032-060-AL Al 32 x 6 43 ÷ 45 66 48 5 x 44 0,1
RS-634038007040 TI-SCP-038-065-AL Al 38 x 6,5 50 ÷ 52 75 53 5 x 49 0,2
RS-634040007040 - Al 40 x 7 53 ÷ 55 78 54 5 x 49 0,2
RS-634050008040 TI-SCP-050-080-AL Al 50 x 8 63 ÷ 67 91 56 5 x 49 0,2
RS-634065007040 TI-SCP-065-070-AL Al 63 x 8, 65 x 7 78 ÷ 81 108 74 5 x 69 0,4
RS-634075008040 TI-SCP-075-080-AL Al 75 x 8 89 ÷ 92 119 76 5 x 69 0,4
RS-634100008040 TI-SCP-100-080-AL Al 100 x 8 115 ÷ 118 151 100 5 x 73 0,7
Montáž koncovky na pryžovou průmyslovou hadici:
Skořepinová objímka se šrouby RS nebo SC Skořepinová objímka s čepem PINCLAMP
PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Spony, objímky a lisovací objímky / Spony, objímky pro koncovky a hadice /